

LKP Holding 2020 ApS

Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 41 46 87 42

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Lone Karin Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | LKP Holding 2020 ApS Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg |
| | CVR-nr.: 41 46 87 42 |
| | Stiftet: 25. juni 2020 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Lone Karin Pedersen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Kapitalinteresse | S.P. Ejendomme II ApS, Vildbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 6 t.kr. mod et overskud sidste år på 133 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 3 t.kr. mod et overskud sidste år på 123 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, og en konsekvens af det stigende renteniveau og dermed værdiregulering af investeringsejendomme i kapitalinteressen.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 561 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 461 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,2 % af de samlede aktiver på 561 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | -10.912 | -10.613 |
| Resultat før finansielle poster | -10.912 | -10.613 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 6.384 | 132.826 |
| Andre finansielle indtægter | 7.754 | 3.767 |
| Finansielle omkostninger | -5.850 | -3.063 |
| Resultat før skat | -2.624 | 122.917 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -2.624 | 122.917 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 57.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.384 | 132.826 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -70.008 | -67.109 |
| Disponeret i alt | -2.624 | 122.917 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>378.004</u> | <u>445.120</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>378.004</u> | <u>445.120</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>378.004</u> | <u>445.120</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos kapitalinteresse | <u>118.201</u> | <u>110.447</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>118.201</u> | <u>110.447</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>65.092</u> | <u>2.504</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>183.293</u> | <u>112.951</u> |
| | Aktiver i alt | <u>561.297</u> | <u>558.071</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 343.279 | 410.395 |
| Overført resultat | 17.124 | 13.632 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>461.403</u> | <u>464.027</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.500 | 9.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 90.393 | 84.543 |
| Anden gæld | 1 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>99.894</u> | <u>94.044</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>99.894</u> | <u>94.044</u> |
| Passiver i alt | <u>561.297</u> | <u>558.071</u> |

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 351.069 | 7.241 | 0 | 398.310 |
| Overført via | | | | | |
| resultatdisponering | 0 | 132.826 | -67.109 | 0 | 65.717 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 57.200 | 0 | 57.200 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -57.200 | 0 | -57.200 |
| Udbytte fra kapitalandele | 0 | -73.500 | 0 | 0 | -73.500 |
| Udbytte fra kapitalandele | 0 | 0 | 73.500 | 0 | 73.500 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | <u>40.000</u> | <u>410.395</u> | <u>13.632</u> | <u>0</u> | <u>464.027</u> |
| Overført via | | | | | |
| resultatdisponering | 0 | 6.384 | -70.008 | 61.000 | -2.624 |
| Udbytte fra kapitalandele | 0 | -73.500 | 0 | 0 | -73.500 |
| Udbytte fra kapitalandele | 0 | 0 | 73.500 | 0 | 73.500 |
| | <u>40.000</u> | <u>343.279</u> | <u>17.124</u> | <u>61.000</u> | <u>461.403</u> |

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar | 19.600 | 19.600 |
| Kostpris 31. december | 19.600 | 19.600 |
| Opskrivninger 1. januar | 425.520 | 366.194 |
| Årets resultat | 6.384 | 132.826 |
| Udbytte | -73.500 | -73.500 |
| Opskrivninger 31. december | 358.404 | 425.520 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 378.004 | 445.120 |

Kapitalinteresse:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------|-----------------|------------------|
| S.P. Ejendomme II ApS | Vildbjerg | 49 % |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudte skatteaktiver på 8 t.kr. er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
